MITTAGSKARTE

VO OF.10.2024 — 11.10.20224

Mowntag:

Dienstag:

Mittwoch:

Pownnerstag:

Frettag:

Kl. Schweineschnitzel mit
Sauce nhach Wahl zu Kroketten
und Salatgarnitur

Mini-Haxe auf Sauerkraut
zu Kartoffelpuree und
geschmorten Zwiebeln

Hahnchen-Rahmgeschnetzeltes
zu Reis und Erbsen und Mohren

Wirsingroulade mit Mett gefullt
zu Salzkartoffeln

# Ruhetag in Bad Wunnenberg #

Tel.: 029 53 - 96 59 111

catering » café « bistro « mittagstisch « burger§/mehr

Im Aatal 1 * 33181 Bad Wunnenberg

9,00€

9,50€

9,50€

9,00€


Beate Gausmann
Bad Wünnenberg


